
年末年始の営業店舗のご案内です。

詳しい営業状況につきましては、各店舗にお問い合わせください。

年末年始の湯田温泉をどうぞごゆっくりお楽しみください。

店名 電話番号

海鮮長州湯田店 083-920-0353 通常 18：00-23：00

CAFESSS　with　EPRONTO 083-902-6226 通常 11：30-23：00

長州個室居酒屋　悠遊 083-941-5706 通常 18：00-24：00（LO.23:00）

エンジェルメール 083-923-9863 通常 11：00-15：00（夜は予約のみ）

魚STANDARD 083-920-3310 通常 18：00-24：00

Le.Matsu. 083-976-4133 通常 18：00-翌2：00

misty 083-932-4558 通常 21：00-翌5：00

串蔵 083-920-1610 通常 17：00-22：00

磯くら 083-941-5841 通常 17：00-22：00

和食ダイニング　饗の風 083-923-6655 通常 18：00-24：00

カーザ・トランクイッラ 083-934-1053 通常

維新の食処　椿 083-902-2282 通常 17：30-23：00

炎屋おんじ 083-902-3329 通常 17：30-23：00

ホルモン湯田のじゃん横 083-920-4420 通常 12：00-23：00

アイアンホース 083-928-5210 通常 19：30-25：00

VOLPE　BIANCA 083-902-1594 通常

春来館 083-923-0802 通常 19：00-翌1：00（材料無くなり次第終了）

THE　WEST　VILLAGE 090-8999-3991 通常 20：00-翌3：00

鉄板酒場　壱〇弐 083-923-7102 通常

鈴吉 083-923-5005 通常

るる 090-4694-8880 通常 21：00-翌3：00

あかちょうちん魯招猫亭 083-923-3113 通常 18：00-翌2：00

Mr.Gleen 070-4801-6266 通常 11：00-20：00

Café&pub kirikou 083-902-2722 通常 11:30-14:00、18:00-23:00

鶏串イッパ 083-920-9418 通常 17：00-23：00

狐の足あと 083-921-8818 通常 8:00-22:00

カラオケダックス山口湯田店 083-941-6503 通常 11：00-翌4：00

店名 電話番号

CAFESSS　with　EPRONTO 083-902-6226 時短 11：30-18：00

エンジェルメール 083-923-9863 通常 11：00-15：00（夜は予約のみ）

THE　WEST　VILLAGE 090-8999-3991 通常 20：00-翌3：00

あかちょうちん魯招猫亭 083-923-3113 時短 18：00-24：00

Mr.Gleen 070-4801-6266 時短 11：00-17：00

＊店舗の詳しい情報につきましては組合HPや遊食回廊をご参照ください。（名簿は順不同）

営業日　12/31

営業時間

営業時間

営業日　　12/30



店名 電話番号

狐の足あと 083-921-8818 通常 8:00-22:00

カラオケダックス山口湯田店 083-941-6503 通常 11：00-翌4：00

店名 電話番号

エンジェルメール 083-923-9863 通常 11：00-15：00（夜は予約のみ）

ホルモン湯田のじゃん横 083-920-4420 通常 15：00-24：00

春来館 083-923-0802 通常 19：00-翌1：00（材料無くなり次第終了）

あかちょうちん魯招猫亭 083-923-3113 時短 18：00-24：00

狐の足あと 083-921-8818 通常 8:00-22:00

カラオケダックス山口湯田店 083-941-6503 通常 11：00-翌4：00

店名 電話番号

海鮮長州湯田店 083-920-0353 通常 18：00-23：00

CAFESSS　with　EPRONTO 083-902-6226 時短 11：30-18：00

長州個室居酒屋　悠遊 083-941-5706 通常 18：00-24：00（LO.23:00）

エンジェルメール 083-923-9863 通常 11：00-15：00（夜は予約のみ）

魚STANDARD 083-920-3310 通常 18：00-24：00

misty 083-932-4558 時短 21：00-翌3：00

和食ダイニング　饗の風 083-923-6655 通常 18：00-24：00

カーザ・トランクイッラ 083-934-1053 通常

炎屋おんじ 083-902-3329 通常 17：30-23：00

ホルモン湯田のじゃん横 083-920-4420 通常 12：00-24：00

アイアンホース 083-928-5210 通常 19：30-25：00

VOLPE　BIANCA 083-902-1594 通常

春来館 083-923-0802 通常 19：00-翌1：00（材料無くなり次第終了）

Nishida　Coffee 080-4487-7054 通常 9：00-18：00

THE　WEST　VILLAGE 090-8999-3991 通常 20：00-翌3：00

あかちょうちん魯招猫亭 083-923-3113 時短 18：00-24：00

Café&pub kirikou 083-902-2722 時短 11:30-14:00、18:00-22:00

鶏串イッパ 083-920-9418 通常 17：00-23：00

狐の足あと 083-921-8818 通常 8:00-22:00

カラオケダックス山口湯田店 083-941-6503 通常 11：00-翌4：00

店名 電話番号

海鮮長州湯田店 083-920-0353 通常 18：00-23：00

CAFESSS　with　EPRONTO 083-902-6226 通常 11：30-23：00

長州個室居酒屋　悠遊 083-941-5706 通常 18：00-24：00（LO.23:00）

営業日　1/1

営業時間

営業日　1/2

営業時間

営業日　1/3

営業時間

営業日　12/31

営業時間



店名 電話番号

エンジェルメール 083-923-9863 通常 11：00-15：00（夜は予約のみ）

魚STANDARD 083-920-3310 通常 18：00-24：00

misty 083-932-4558 時短 21：00-翌3：00

和食ダイニング　饗の風 083-923-6655 通常 18：00-24：00

カーザ・トランクイッラ 083-934-1053 通常

炎屋おんじ 083-902-3329 通常 17：30-23：00

ホルモン湯田のじゃん横 083-920-4420 通常 12：00-24：00

アイアンホース 083-928-5210 通常 19：30-25：00

VOLPE　BIANCA 083-902-1594 通常

春来館 083-923-0802 通常 19：00-翌1：00（材料無くなり次第終了）

Nishida　Coffee 080-4487-7054 通常 9：00-18：00

THE　WEST　VILLAGE 090-8999-3991 通常 20：00-翌3：00

鉄板酒場　壱〇弐 083-923-7102 通常

るる 090-4694-8880 通常 21：00-翌3：00

あかちょうちん魯招猫亭 083-923-3113 時短 18：00-24：00

Café&pub kirikou 083-902-2722 時短 11:30-14:00、18:00-22:00

鶏串イッパ 083-920-9418 通常 17：00-23：00

狐の足あと 083-921-8818 通常 8:00-22:00

カラオケダックス山口湯田店 083-941-6503 通常 11：00-翌4：00

12/30～1/3　店休

ラウンジ華緒

カラオケ喫茶オレンジページ

本格馬肉料理ゆい

12/29～1/6　店休

レストランカリム

営業日　1/3

営業時間


